Timocratica: relique male. nume. 90  
 Polus arcticus hēt noctē dimidij āni cōtinuā ab existētia solis i libra vsq; ad eiusdē existētiā i ariete. nu. 180  
 Polus non potest obtegī nebulis: quia ibi non eleuantur vapores. nume. 182  
 Polozum sub terra nec arbores nec herbe nec lapides sunt nec gignuntur: et si homo ibi p impossibile ponere statim moreretur. nume. 186  
 Poloz sub mare nō gignuntur pisces: immo ibi terra durissima ē et maf vsq; ad fundū ppetuo gelatū. nu. 187  
 Poli maxima eleuatio est. 90. graduum vbi nec fontes possunt esse nec flumina. nume. 185  
 Potestas recusat et non patitur consortem. nume. 197  
 Principum pluralitas mala est iuxta phum. 12. meta. bonus est ergo vnus princeps. nume. 199  
 Principatū pluralitas ex. 12. meta. mala est. nu. 97  
 Prolem perfectam generare volens: debet considerare labores et occupationes gignentium. nume. 144  
 Proles hyeme genite optime sunt dispositionis: in estate pessime. nume. 168  
 Prometheus ob ignem raptū de celo religatus in caucaso dat iecur vulturibus laniandum. nume. 6  
 Pueri renullati ad huc nō cibis solidis: quia essent mortiferi: sed lacte sunt educandi. nume. 107  
 Radius duplex incidens et reflexus. nume. 178  
 Radius incidens est q recte cadit a corpore luminoso per aliquam rem: et ad hoc regitur eleuatio satis magna illuminantis super illuminatum. nume. 179  
 Res h; tantū habeat de entitate quātū habet de vnitatem: non tamen reducenda est ad oimodā vnitatem. nu. 224  
 Rubor ex succutaneo claro sanguine gignatur. nu. 155  
 Saturnus et iuppiter fuerunt eo tpe quo iacob patri archa cum prole in egyptum descendit. nume. 54  
 Scientie fm phos infinites perditae sunt particularibus diluuijs et deinde restitute. nume. 50  
 Semen in iunenibus nimū ad huc imperfectum est: in nimij senibus a perfectione iam defecit. nume. 139  
 Similitudo in dandis legibus tenenda est egrotorū: quibus danda sunt non sana simpliciter: sed sana quoad egritudinem quam habent. nume. 104  
 Sol in capite cancri eleuatur sub polo arctico. 23. gradibus et quibusdam minutis: similiter existens in capite capricorni eleuatur sub antarctico. nume. 181  
 Specierum conseruatio in vniuersali diluuiio impossibilis est per naturā: sic terrestriū et volatiliū aialū impossibilis congregatio et pacificatio per naturā. nu. 47  
 Spylli populi ethiopiae nullo serpente leduntur. nu. 46  
 Studium perurit totum hominem. nume. 148  
 Subditus h; q subditus non habet in se principium sui motus: sed mouetur a prelato. nume. 200  
 Subiolanus et faonius venti mediocres: sunt ad generationem: quia temperati sunt. nume. 164  
 Tantalus filiū dijs tradidit epulandū: ob qd oamnatu est apud iferos vt sitiat in medijs aquis: et esuriat in medijs cibis. vide virgilium. 6. nume. 10  
 Tps gignationis accipit duplr. s. p qualitate qtuor temporū anni et pro etate gignantis et concipientis. nu. 122  
 Tps gignandi in viris iuxta phum. 7. politic. c. 15. ē vsq; ad annos. 70. in feminis vsq; ad annos. 50. nu. 124  
 Tempus gignendi est vt filij ad robustā etatē peruēniāt anteq; eoz parentes viribus destituantur. nume. 125  
 Tempus gignendi in viris congruum anno. 36. in mulieribus. 18. nume. 134  
 Terra si conglobaretur tota instar turris a centro non pertingeret ad spheram lune. nume. 72  
 Terra quinti climatis dispositissima est generationi ob suam temperiem. nume. 170  
 Terra gnti climatis laudatur ab imperio: ab armis: ab ingenio: a sapientia. nume. 171  
 Terra sub polo durissima est: nihil gignat omnino: et si est mare vsq; ad inum congelatum est. nume. 187  
 Thyle vltima terra septentrionalis iuxta boetij habet diem. 24. horarum et noctem nullam existēte sole in capite cancri. nume. 184  
 Timocratia est cū neq; potentes neq; pauperes impant: sed mediocres. de qua Arist. 4. politicoz. c. 9. nu. 92

Timocraticus principatus cum in eo plures dominent seditiosus esse potest. nume. 101  
 Turris babel nō facta ē ad ascēdēdū in celū. nume. 70  
 Turris babel cōdita ē vt appareret aliqd ingēs edificij a toto hūano gñe factū aī eius dispersionē. nu. 75  
 Turris babel iuxta lras hebraicā facta ē vt hoies cupientes simul manere: siq; ad inuicia pcessissent videntes eius altitudinē et crassitudinē scirent reuerti. nu. 76  
 Valerius soranus adiudicatus morti: qz nomen dei cōtra sanctiones ceremoniarū ausus ē publicare. nu. 15  
 Vir est caput vxoris et nō econtra vt habet paulus prima ad Corint. c. 11. nu. 189  
 Vir vnus sufficit vni vxori ad gignationē proli: qd ē finis mīmonij: pluralitas vero obstat gignationi. nu. 203  
 Vir plerūq; odit quā ipse cognouit nedū quā cognitam nouit ab alijs. nume. 212  
 Viri sedatio ideo nō cognoscit vt mulieris: qz vir non concipit sed emittit. nume. 215  
 Viros non repugnat vxorum pluralitas ad gignationem: quia est emittens in generādo. mulieri repugnat: quia est recipiens. nume. 194  
 Viros plerūq; vtilis est vxoz pluralitas: vt si ex vna non potest gignere gignat ex alia. nume. 201  
 Viri delitiosi et marcentes ocio plerūq; male dispositi: et quoad corpus et quoad intellectū gignūt. nu. 146  
 Viri nimium laborantes prolem generant male dispositam. nume. 147  
 Viri studiosi prolem eriguam corpore gignunt et intellectu solidam. nume. 148  
 Viros pluralitas respectu vnius vxoris repugnat rationi: h; vxozum pluralitas non repugnat rationi respectu vnius viri. nume. 188  
 Viroz pluralitas respectu vnius vxoris erit destructio iconomice et politice vite. nume. 198  
 Viroz pluralitas respectu vnius vxoris causat incertitudinē proli: quod dānum est et viro et proli. nu. 202  
 Viroz pluralitas esse nequit nisi ppter libidinē explendam: vxoz vero ad gignationē multiplicandā: cum libido possit expleri in vna vxore. nume. 204  
 Virozum pluralitas impedit pacem politicā et iconomicā: cum vir sit caput vxoris. nume. 205  
 Viroz pluralitas eēt abominabilis: ita q nemo vxores amaret: nemo defenderet: et ab omnibus vxores spernerentur. nume. 211  
 Virorum probitas et distinctio nobilitatis tolleretur ab vxozum cōmunitate. nume. 218  
 Unitatis natura sic se habet q vnumq; quanto magis accedit ad eam tanto perfectius est. nume. 80  
 Urania est princeps musarum cuius officium est canere celestia. nume. 1  
 Vulcanus tentauit minerā vitare: cuius semine in terra pietto natus est erichthon? semibomo et semidracon de quo ovidius in scō metamoz. nume. 9  
 Vxor plurimos viros habens et crebro a plurimis cognita naturaliter priuatur beneficio concipiendi. patet in meretricibus. nume. 190  
 Vxorē h; e plres viros repugnat paci iconomice. n. 196  
 Vxozum cōmunitas politice societati et naturali rationi repugnat. nume. 216  
 Vxozum cōmunitas faciet cōmunitatem filioz. nu. 217  
 Vxozum cōmunitas esset causa promiscue cōmixtionis patris cum filia et fratris cum sorore. nume. 222  
 Vxozum et filiozum cōmunitas auferret omnem amorem a ciuitatibus. nume. 226